

Wałbrzych, dnia 13.08.2013r.

mieszkanka Wałbrzycha

Pan
Donald Tusk
Premier RP

Jestem mieszkanką Wałbrzycha i odkąd pamiętam od najmłodszych lat chodziłam z rodzicami na działkę którą użytkujemy w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Piast” w Głuszycy. Pomagałam rodzicom w różnych pracach działkowych. Działka jest dla mnie wartością niewymierną, której nie da się przeliczyć na żadne pieniądze. Tylko dzięki tej działce i pracy na niej moja mama dożyła sędziwego wieku. Obecnie ma 80 lata i wciąż nadal uprawia działkę, kopie, sadi i zbiera plony w postaci ekologicznych warzyw i owoców. Z działkowcami sąsiadami żyje w przyjaźni. Jestem bardzo zadowolona z tego, że moja mama tak dobrze się miewa dlatego chciałabym żeby to trwało jak najdłużej. W związku z tym zainteresowałam się naniesionymi do projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych poprawkami i propozycjami które wymyślili posłowie PO i Solidarnej Polski.

Panie Premierze !

Na spotkaniach z działkowcami obiecał Pan, że projekt ustawy który powstanie będzie zgodny z Konstytucją RP. Jak te propozycje i poprawki Posłów Pana ugrupowania zawarte w tym projekcie mają się do Pana deklaracji które złożył Pan działkowcom ?

Nijak się mają. – taka jest prawda. Czytając projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z naniesionymi poprawkami i propozycjami odniosłam wrażenie że prawdziwym celem Platformy Obywatelskiej jest uwolnienie gruntów i likwidacja ruchu ogrodnictwa działkowego który ma długą i piękną tradycję.

Jak można proponować tylko niektórym działkowcom uwłaszczenie ? Rozwiązanie to podzieli i skłóci działkowców oraz spowoduje dezorganizację w Ogrodach. Ogród, w którym ma działkę moja mama jest w zwykłym

użytkowaniu, czyli moja mama będzie działkowcem ale tym „gorszym”. Czy pomyślał Pan jak będzie się czuła moja mama w stosunku do tych „lepszych” działkowców którzy wykupią działki na własność.

Ponadto, proponując takie rozwiązanie działki szybko przestaną służyć społecznościom lokalnym staną się towarem najbardziej „chodliwym” szczególnie w atrakcyjnych częściach naszego kraju, jak na Pomorzu czy w górach. Bezpowrotnie stracą funkcje dla których zostały utworzone.

Dlatego apelujemy do Pana Premiera RP i Panów Przewodniczących obydwóch Komisji o odrzucenie tych poprawek i przyjęcie w pełni zapisów obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Panie Premierze !

Działkowcy wiedzą najlepiej jakie regulacje ich prawa zapewnią istnienie i rozwój ogrodów działkowych w Polsce.

Oczekujemy od Pana takich działań które doprowadzą do uchwalenia ustawy którą napisali działkowcy !!!

/ - / Jolanta Kowalska